
	 FICTIE� 81'
Abel Bos, Vis � 17'
Bas Schulte, Sparren in Afrika� 15'
Charles Dhondt, Whose Cheek is This?� 30'
Manon De Sutter, Shōgun� 19'

	 ANIMATIE� 64'
Elisabeth Foster, Heen en weer
Giedre Boots, A dog named Sheep
Bram Bossuyt, EPOS (trailer)
Benno Sameyn, Time Unsilenced 
Laura Ibáñez López, Love Story
Naomi Laats, Congress of Human Wonders
Daylen Chiang, EPOCH 4
Mai Calon, (     )
Nina Eggermont, Geen wij
Maarten Sierens, Round About People
Yuriko Noda, Chubby Tummy Bunny

DOCU I� 84'
David Slotema, Pale Window� 24'                 
Luis Pizarro, Selva Cromática� 60'

DOCU II� 89'
Adina Balatova, Le jeu de mariage� 30'
Olga Lombaers, Los dedos de oro� 24'
Guusje America, Video Home System� 35'

DOCU III� 83'
Louisiana Mees, Waithood� 25'
Jonathan Cant, Whereto?� 18'
Hannah Bailliu, Model Young Gestures� 40'

DOCU IV� 91'
Meltse Van Coillie, elephantfish� 29'
Mira de Boose, I am spring you are earth� 32'
Vita Wilmering, Iboya� 30'

GRAPHIC DESIGN � 40'
Juliana Canal Paternina, Gloria

Elk filmblok wordt 2x vertoond.
Gratis toegang, geen reserveringen.  

KASKFILM VERTONINGEN
IN KASKCINEMA
28, 29, 30.06 & 01.07.18 
13:00 – 19:00 
 

ANIMATIE 
do 28.06 / 13:00 & zo 01.07 / 15:00

DOCU I 
do 28.06 / 15:30 & zo 01.07 / 17:30

DOCU II 
do 28.06 / 17:30 & za 29.06 / 13:00

FICTIE 
vr 29.06 / 13:00 & za 30.06 / 15:00

DOCU III 
vr 29.06 / 15:00 & za 30.06 / 17:00

DOCU IV 
vr 29.06 / 17:00 & zo 01.07 / 13:00

GRAPHIC DESIGN 
do 28.06 / 14:30 & zo 01.07 / 16:30

GRADUATION 18 PROGRAMMA

KASKCINEMAKASKFILMS
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	 PROGRAMMA I� 89' 
ZAAL 1 (16:00) — ZAAL 3 (21:00)

Benno Sameyn, Time Unsilenced� 5'
Manon De Sutter, Shōgun� 19'
Maarten Sierens, Round About People� 5'
Luis Pizarro, Selva cromática� 60'
 
	 PROGRAMMA II� 84' 

ZAAL 2 (17:00) — ZAAL 1 (20:00)
Abel Bos, Vis� 17'
Charles Dhondt, Whose Cheek is This?� 30'
Yuriko Noda, Chubby Tummy Bunny� 7'
Adina Balatova, Le jeu de mariage� 30'
 
	 PROGRAMMA III� 77' 

ZAAL 3 (17:00) — ZAAL 2 (21:00)
Giedre Boots, A dog named Sheep� 7'
Jonathan Cant, Whereto?� 18'
Olga Lombaers Muñoz, Los dedos de oro� 24'
Naomi Laats, Congress of Human Wonders� 3'
Louisiana Mees, Waithood� 25'
 
	 PROGRAMMA IV� 78' 

ZAAL 1 (18:00) — ZAAL 2 (23:00)
David Slotema, Pale Window� 24'
Bas Schulte, Sparren in Afrika� 15'
Guusje America, Video Home System� 35'
Maï Calon, ( )� 4'
 
	 PROGRAMMA V� 84' 

ZAAL 2 (19:00) — ZAAL 3 (23:00)
Daylen Chiang, Epoch 4� 4'
Vita Wilmering, Iboya� 30'
Laura Ibáñez López, Love Story� 10'
Hannah Bailliu, Model Young Gestures� 40'
 
	 PROGRAMMA VI� 79'
	 ZAAL 3 (19:00) — ZAAL 1 (22:00)
Elisabeth Foster, Heen en weer� 4'
Meltse Van Coillie, elephantfish� 29'
Nina Eggermont, Geen wij� 14'
Mira de Boose, I am spring you are earth� 32'

KASKFILM PREMIÈRES
IN CINEMA SPHINX
26.06.18

16:00 — ZAAL 1	 PROGRAMMA I
17:00 — ZAAL 2	 PROGRAMMA II
17:00 — ZAAL 3	 PROGRAMMA III
18:00 — ZAAL 1	 PROGRAMMA IV
19:00 — ZAAL 2	 PROGRAMMA V
19:00 — ZAAL 3	 PROGRAMMA VI
20:00 — ZAAL 1	 PROGRAMMA II
21:00 — ZAAL 2	 PROGRAMMA III
21:00 — ZAAL 3	 PROGRAMMA I
22:00 — ZAAL 1	 PROGRAMMA VI
23:00 — ZAAL 2	 PROGRAMMA IV
23:00 — ZAAL 3	 PROGRAMMA V

TICKETS €4 / 7 / 10  
(€3 / 5 / 7 euro voor studenten) 
voor resp. 1, 2 of 4 vertoningen
te koop op het studentensecretariaat 
van KASK of aan de Sphinx-kassa  
op de dag zelf

GRADUATION 18 PROGRAMMA

CINEMA 
SPHINXKASKFILMS
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